



# LWR ApS

Pilestræde 48, 1112 København K

CVR-nr. 39 68 37 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Lone Wulff Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LWR ApS  
Pilestræde 48  
1112 København K

CVR-nr.: 39 68 37 09  
Stiftet: 28. juni 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lone Wulff Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomhed**

Salon Zisar ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermedbeslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.592 kr. mod 86.851 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.675</b>	<b>-8.850</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.261	99.286
Andre finansielle indtægter	30	13
Øvrige finansielle omkostninger	-7.841	-7.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.225</b>	<b>83.346</b>
Skat af årets resultat	3.633	3.505
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.592</b>	<b>86.851</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.261	133.388
Disponeret fra overført resultat	-12.853	-46.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.592</b>	<b>86.851</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	427.848	425.587
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.848</u>	<u>425.587</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>427.848</u></b>	<b><u>425.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	3.633	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.500
	Tilgodehavender i alt	<u>9.633</u>	<u>3.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.249</u>	<u>8.710</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.882</u></b>	<b><u>12.210</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>444.730</u></b>	<b><u>437.797</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.848	216.587
Overført resultat	-43.037	-30.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>225.811</u></b>	<b><u>236.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.214	2.933
Anden gæld	194.205	191.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.919</u>	<u>201.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.919</u></b>	<b><u>201.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>444.730</u></b>	<b><u>437.797</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	216.587	-30.184	236.403
Resultatandel	0	2.261	-12.853	-10.592
	<b>50.000</b>	<b>218.848</b>	<b>-43.037</b>	<b>225.811</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	2.261	99.286
	<b>2.261</b>	<b>99.286</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	209.000	51.000
Tilgang i årets løb	0	158.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>209.000</b>	<b>209.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	216.587	117.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.261	99.286
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>218.848</b>	<b>216.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>427.848</b>	<b>425.587</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Salon Zisar ApS	København K	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
